[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2017 года             № 03

п. Новый Урал
О передаче полномочий по

осуществлению внутреннего

муниципального финансового

контроля

Руководствуясь статьями 265 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет  депутатов  Новоуральского  сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Передать с 1 апреля 2017 года по 31 декабря 2018 года Варненскому муниципальному району Челябинской области часть полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Новоуральского сельского поселения.
2. Главе Новоуральского сельского поселения заключить Соглашение с администрацией Варненского муниципального района о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Новоуральского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Новоуральского сельского поселения                                               Н.М.Аюпова
Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                       Н.А.Гладских
PAGE